
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Tel.: 583 334 542 lekarna.nemocnicesumperk.cz

VE SPOLUPRÁCI S

Platnost od 7. 3. do 30. 4. 2019

Kompletní multivitamín  
s minerály a stopovými  
prvky v limitované  
jarní nabídce + měsíc 
užívání navíc.

Účinné analgetikum:
�  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů  

a menstruační bolesti,  snižuje horečku,  tlumí zánět.
�  Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
�  Růžový Ibalgin® je jen jeden.

CENTRUM A-Z 
100 + 30 tablet NAVÍC

IBALGIN 400 mg
48 potahovaných tablet

V AKCI TAKÉ:
CENTRUM SILVER 100 + 30 tablet NAVÍC za 569 Kč
Doplňky stravy. Centrum A-Z (4,15 Kč/tbl), Centrum Silver (4,38 Kč/tbl)

Ibalgin® 400 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. Otrivin Menthol 1 mg/ml obsahuje xylometazolin.  
Lék k podání do nosu.

69 Kč
- 14 % 

 80 Kč 

NAVÍC
KAPESNÍČKY

Voltaren Forte 2,32% gel proti bolesti: 
�  Analgetikum ve formě gelu s účinkem na
�  Ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů.
�  Stačí aplikovat pouze 2�denně.
�  Snadno otevíratelný uzávěr.

VOLTAREN
Forte 2.32% gel 100 g 

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.  
Voltaren Forte 2,32% gel je lék na vnější použití.  
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.  
Hřejivá náplast VoltaTherm je zdravotnický prostředek.

649 Kč
- 14 % 

 759 Kč

V AKCI TAKÉ:
VOLTATHERM HŘEJIVÁ NÁPLAST  
- ÚLEVA OD BOLESTI ZAD  
5 ks

59 Kč
-11 % 

 67 Kč

BIOSIL PLUS   
Balení 60 tablet

Doplněk stravy. 0,98 Kč/tbl

Kombinace vitamínů a minerálů pro krásné vlasy a nehty.

Přípravek proti alergiím, ke zmírnění nosních a očních příznaků 
sezónní a celoroční alergické rýmy, ke zmírnění příznaků 
chronické kopřivky nejasného původu.

ANALERGIN
30 tablet

Lék k vnitřnímu užití s účinou látkou cetirizin.  
Před užitím čtěte příbalovou informaci.

� Nosní sprej ke snížení otoku nosní sliznice při rýmě.
�Uvolňuje nos a hojí nosní sliznici.
�Nástup účinku za 5 - 10 minut.
�Neobsahuje konzervační látky.

SEPTANAZAL PRO DOSPĚLÉ 
1 mg/50 mg v 1 ml

V AKCI TAKÉ: 
 SEPTANAZAL PRO DĚTI  
0,5 mg/50 mg v 1 ml 

Léky k nosnímu podání, 
čtěte pečlivě příbalové letáky.

69 Kč
- 30 % 

 99 Kč

Okamžité a účinné řešení, které 
pomůže pozvednout 
pokleslá oční víčka. 

REMESCAR 
POKLESLÁ VÍČKA 
krém 8 ml

Kosmetika. * 
Na základě rozdílu podle stupnice závažnosti ohybu očních víček. (Náhodné testování, pozitivně, standardně kontrolovaných 
klinických testů zdvihového účinku lokálně aplikovaného kosmetického přípravku na horní víčka)

Nosní sprej s chladivou silou mentolu a eukalyptu:
�  Pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos při zánětu dutin.
�  Uvolní ucpaný nos do 2 minut a až na 12 h.
�  Aplikace ráno a večer zajistí úlevu od ucpaného nosu až na 24 h.
�  Neobsahuje konzervanty.

OTRIVIN MENTHOL 1 mg/ml
10 ml

279 Kč
 299 Kč

239 Kč
 257 Kč

539 Kč
 559 Kč

105 Kč
 115 Kč

 90 Kč



ZNÁTE 
Z

Akce platí při nákupu produktů:
• Nutrilon 2-5 800 g (včetně příchutí)
 

• Nutrilon 2-4 Profutura 800 g

•  Nutrilon 2, 3 HA 800 g

Akce platí od 1. 1. do 30. 6. 2019. 
Více informací na www.nutrilon-akce.cz

*Cena platí při využítí věrnostní akce 5+1. Kartička pro sběr razítek je  
k ostání v lékárně. Nevztahuje se na počáteční mléčnou výživu a na  
akční balíčky s příbalm. Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců.  
Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení lékaře. Způsob  
použití a další informace na obalech  a webových stránkách www.nutriklub.cz.  
Potravina pro  zvláštní výživu.  Potravina pro zvláštní lékařské účely.

Sbírejte razítka za nákup 
mlék Nutrilon a získejte 

mléko ZDARMA

308*

 Kč / ks

366*

 Kč / ks

413*

 Kč / ks

Doplněk stravy. 2,48 Kč/cps

VIGANTOLVIT D3 2000 I. U.
60 tobolek
S vitaminem D pro imunitní systém,  
zdravé kosti i svaly.
Dělejte to, co milujete.

149 Kč
- 12 % 

 169 Kč

Volně prodejný lék používaný ke snížení tělesné hmotnosti  
v kombinaci s nízkokalorickou dietou u dospělých pacientů  
s nadváhou.

ORLISTAT SANDOZ® 60 mg
tvrdé tobolky, 84 tobolek

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinou látkou orlistat.  
Čtěte pozorně příbalový leták.

599 Kč
- 22 % 

 771 Kč

Rychlá úleva od ucpaného nosu. Nástup účinku do 
několika sekund. Pro dospělé a děti od 8 let.

NASIVIN SPREJ 0,05%
10 ml

Lék k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hydrochlorid.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

79 Kč
- 11 %

 89 Kč

Ničí bakterie a utiší bolest v krku.  
Pomáhá při chřipce a nachlazení.

DRILL 24 pastilek

V AKCI TAKÉ: 
NASODRILL NOSNÍ VÝPLACH  
VE SPREJI 100 ml

V AKCI TAKÉ:
� DRILL CITRON MENTOL
� DRILL BEZ CUKRU 

�  Isotonický roztok se sírou  
předcházející infekcím  
nosních dutin.

�  Bez jakýchkoliv  
chemických úprav.

� Nepálí a neštípe.

Isotonický roztok se sírou 
předcházející infekcím nosních 
dutin. Bez jakýchkoliv chemických 
úprav. Nepálí a neštípe. 
Pomáhá při chřipce a nachlazení.

Léčivé přípravky. Příchuť citrón/mentol expiruje 06. 07. 2019.

69 Kč
- 37 %

 109 Kč

109 Kč
- 50 %

 221 Kč

Rychlá úleva od suchého kašle.  
Lék určený pro dospělé a dospívající od 12 let, 
vhodný i pro alergiky. Při tlumení kašle působí přímo 
v dýchacích cestách bez nežádoucího ovlivnění 
mozku. Netlumí funkce dýchacích cest.

LEVOPRONT 60 mg
tbl. nob. 10�60 mg

V AKCI TAKÉ:
LEVOPRONT SIRUP por. sir. 1�120 ml
Pro děti od 2 let a dospělé.

Levopront sirup, tablety obsahuje levodropropizin. Lék k vnitřnímu užití.  
Sirup pro dospělé a děti od 2 let, tablety od 12 let. Čtěte pečlivě příbalový leták.

119 Kč
- 17 %

 145 Kč



�  Uvolní ucpaný nos a nosní dutiny.
�  Snižuje otok nosní sliznice.

SANORIN 1 PM NAS SPR SOL
10 ml

V AKCI TAKÉ:
SANORIN 0,5 PM  
NAS SPR SOL 10 ml za 65 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou 
Naphazolini nitras k nosnímu podání.

Uleví od bolesti hlavy, zad, kloubů  
i menstruační bolesti.  
Snižuje horečku a tlumí projevy 
zánětu. Balení po 100 i 30 tabletách.

APO-IBUPROFEN  
400 mg
100 tablet

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

79 Kč
-19 % 

 98 Kč

115 Kč
- 11 % 

 129 Kč

Nová generace péče o prostatu, potenci a vitalitu. Tři účinky  
v jedné kapsli denně. Slivoň africká k podpoře zdraví prostaty, 
maca k podpoře sexuálního zdraví a sibiřský ženšen  
k podpoře vitality. 

Vysoce účinný v období klimakteria.
�  Přírodní a nehormonální.
�  Klinicky ověřená účinnost kombinace extraktu  

ploštičníku hroznatého a třezalky tečkované.
�  Ploštičník na všechny fyziologické projevy klimakteria 

(návaly horka, pocení), třezalka pro zlepšení nálady. 
Obohaceno o vápník a vitamín D3 pro pevnost kostí.

Extra silná dávka glukosamin sulfátu 1 600 mg v denní dávce  
a DIAMANT FORTESCIN®. Aesin pro správné prokrvení kloubů, 
vazů a šlach. Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě kloubních 
chrupavek a menisků.

Pro období plánování těhotenství, těhotenství a kojení. 
Obsahuje  800 g kyseliny listové v  s vyváženou kombinací  
22 vitaminů a minerálů. Vyvinuto ve spolupráci s odborníky  
z ÚPMD v Praze – Podolí.

Komplexní vyvážené složení vitaminů, minerálů a dalších  
aktivních látek. STRONG KOMPLEX – extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, echinacea. Extra silný, extra účinný multivitamin  
ve výhodném balení.

CEMIO RED3 
90 kapslí

GS MERILIN HARMONY 60 + 30 tablet

GS CONDRO® DIAMANT
120 tablet

GS MAMAVIT 100 + 10 tablet

GS DORMIAN RAPID 
40 kapslí

GS EXTRA STRONG MULTIVITAMIN
60 + 60 tablet NAVÍC

V AKCI TAKÉ:
CEMIO RED
60 kapslí  
za 459 Kč

V AKCI TAKÉ:
GS MAMAVIT PREFOLIN + DHA + EPA  
30 + 30 tbl/cps za 399 Kč

V AKCI TAKÉ:
GS DORMIAN RAPID  
20 kapslí za 129 Kč

V AKCI TAKÉ:
GS EXTRA STRONG 
MULTIVITAMIN  
30 + 10 tbl za 159 Kč

Doplňky stravy.
90 cps (6,66 Kč/cps)
40 cps (7,65 Kč/cps)

Doplněk stravy.
5,21 Kč/tbl

Doplněk stravy. 5,41 Kč/tbl

Doplňky stravy. 100 + 10 tbl (3,90 Kč/tbl), 30 + 30 tbl (6,65 Kč/tbl).

Doplňky stravy. 
40 cps (4,98 Kč/cps)
20 cps (6,45 Kč/cps)

Doplňky stravy.
60 + 60  tbl (2,91 Kč/tbl)
30 + 10 tbl (3,98 Kč/tbl)

199 Kč
- 20 % 

 249 Kč

429 Kč
- 14 % 

 499 Kč

469 Kč
- 13 % 

 539 Kč

Pro rychlé usínání a klidný spánek po celou noc.
Účinná kombinace 4 bylinných extraktů – kozlíku, meduňky, 
mučenky a chmele. Šetrná cesta k Vašemu odpočinku.

349 Kč
 379 Kč

�  Ulevuje od suchého kašle  
a bolesti v krku.

�  Zklidňuje podráždění v krku.
�  Obsahuje výtažek z proskurníku  

lékařského a med.

Ulevuje od příznakŮ chřipky  
a nachlazení  (horečka, bolest hlavy, 
ucpaný nos, bolest svalů a kloubů). 
Zmírňuje příznaky akutního zánětu 
horních cest dýchacích.  
Pro dospělé a děti od 12 let.

MUCODUAL 2,5 g/100 ml
sirup 100 ml

TANTOGRIP CITRÓN 600 mg/10 mg
10 sáčků

V AKCI TAKÉ:
MUCODUAL
kamenec/pukléřka islandská  
5/80 mg v jedné pastilce
18 pastilek za 99 Kč

V AKCI TAKÉ:
TANTOGRIP POMERANČ 600 mg/10 mg 10 sáčků

Zdravotnické prostředky.

Tantogrip citrón, Tantogrip pomeranč obsahují paracetamol a phenylephrin 
hydrochlorid. Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták. Balení Tantum 
Natura navíc za 0,10 Kč.

139 Kč
- 10 % 

 155 Kč129 Kč
- 18 % 

 159 Kč

NOVINKA

NAVÍC 

KE KAŽDÉMU BALENÍ 
1 ks doplňku stravy 
TANTUM NATURA  

Nový lék na akutní bronchitídu. Expert na zánět průdušek, 
dutin a nachlazení! Rozpouští usazený hustý hlen. Usnadňuje 
vykašlávání. Ulevuje od akutního zánětu vedlejších nosních dutin.

SOLEDUM 200 mg
20 enterosolventních měkkých tobolek

V AKCI TAKÉ:
SOLEDUM 100 mg  
ENTEROSOLVENTNÍ MĚKKÉ TOBOLKY za 129 Kč
Soledum® 200 mg enterosolventní měkké tobolky a Soledum® 100 mg 
enterosolventní měkké tobolky jsou registrované léky s účinnou látkou 
cineolum. K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

155 Kč
- 17 % 

 189 Kč

Proti suchému dráždivému kašli různého původu: 
�  Vhodný pro dospělé  

a děti od 3 let.
�  S vanilkovou příchutí.
�  Velmi dobře snášen  

i při vysokém dávkovaní.

SINECOD 1,5 mg/ml
sirup 200 ml/300 mg

V AKCI TAKÉ:
SINECOD 50 mg  
tbl. pro. 10�50 mg za 125 Kč
 Sinecod je lék k vnitřnímu užití. Sinecod 50 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahují 
butamirati citras. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

599 Kč

649 Kč

125 Kč



�  8měsíční ochrana před klíšťaty.
�  Odpuzuje a hubí ještě před jejich přisátím.
�  Až 8měsíční ochrana před blechami  

a jejich vývojovými stádii.
�  Vhodný pro psy i pro kočky.

FORESTO 1,25 g + 0,56 g  
obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg,
délka obojku 38 cm

V AKCI TAKÉ:
FORESTO 4,50 g + 2,03 g  
obojek pro psy > 8 kg,  
délka obojku 70 cm

Ke každému Foresto světýlko na běžný obojek zdarma. Platí do vydání zásob.

Veterinární léčivé přípravky. K vnějšímu použití. Před použitím si pečlivě přečtěte  
příbalovou informaci. L.CZ.MKT.AH.02.2018.0420

SVĚTÝLKO  
NA OBOJEK

�  Odpuzuje a hubí klíšťata, působí i proti blechám,  
komárům, bodavým mouchám, všenkám a flebotomům.

�  Bezpečný pro březí a kojící feny a pro štěňata od 7 týdnů věku a 1,5 kg.
�  Nepoužívat pro kočky!

ADVANTIX ROZTOK  
PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI,  
SPOT-ON PRO PSY do 4 kg

215 Kč
- 10 % 

 239 Kč

149 Kč
- 10 % 

 167 Kč

�  Ochucené tablety pro snadné odčervení psů.
�  Působí proti nejčastějším vnitřním parazitům.
�  Ověřená kvalita společnosti Bayer.
�  Doporučujeme odčervovat každé 3 měsíce.

DRONTAL  
DOG FLAVOUR  
150/144/50 mg tablety;  
balení 2 tablety

V AKCI TAKÉ:
ADVANTIX ROZTOK  
PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI - SPOT-ON PRO PSY 
� od 4 kg do 10 kg  
� od 10 kg do 25 kg
� nad 25 kg 

V AKCI TAKÉ:
� DRONTAL tablety, balení 2 tbl. 
� DRONTAL PLUS FLAVOUR 35 kg tablety; balení 2 tbl.

Veterinární léčivé přípravky.  K vnějšímu použití.
L.CZ.MKT.AH.02.2018.0422

Veterinární léčivé přípravky.  
L.CZ.MKT.AH.07.2017.0347

399 Kč
- 10 %

 445 Kč129 Kč
- 10 %

 144 Kč

275 Kč
- 10  %

 306 Kč225 Kč
- 10  %

 252 Kč

309 Kč
- 10  %

 345 Kč

685 Kč
 729 Kč

799 Kč
 869 Kč



K ochraně před napadením blechami, klíšťaty nebo všenkami.

K použití proti napadení blechami, klíšťaty a všenkami. Insekticidní účinek proti napadení dospělými blechami trvá po dobu 8 týdnů (pes), 4 týdnů (kočka a fretka). Zabránění pomnožení blech potlačením vývoje vajíček, larev a jejich vývojových stádií vyvinutých  
z vajíček nakladených dospělými blechami po dobu 8 týdnů (pes), 6 týdnů (kočka) po aplikaci. Eliminace klíšťat: přípravek má trvalý akaricidní účinek po dobu až 4 týdnů (pes a fretka), 2 týdny (kočka) proti klíšťatům. Přípravek je možné použít jako součást léčebné 
strategie při kontrole alergie na bleší kousnutí (FAD). Vzhledem k absenci odpovídajících údajů o použití přípravku u nejmladších věkových kategorií neaplikujte štěňatům a koťatům mladším 8 týdnů a/nebo vážícím méně než 2 kg (pes), 1 kg (kočka).  
Přípravek lze použít během březosti a laktace. Pro použití u psů, koček a fretek. Pozorně si přečtěte příbalový leták.

FRONTLINE COMBO SPOT-ON PRO KOČKY

...PRO ŠŤASTNÝ ŽIVOT BEZ PARAZITŮ
V AKCI TAKÉ:
FRONTLINE COMBO SPOT-ON PRO PSY 
� S (2−10 kg)
� M (10−20 kg) 
� L  (20−40 kg) 
� XL  (40−60 kg)

155 Kč
- 15 %

 183 Kč

Repelentní přípravek pro psy a kočky s účinností proti klíšťatům  
a blechám. Parazity odpuzuje anebo vysuší.  
Neobsahuje insekticidy ani hormony.Repelentní přípravky pro psy a kočky  

s účinností proti klíšťatům a blechám. 
Parazity odpuzuje anebo vysuší. 
Neobsahují insekticidy ani hormony.

PET HEALTH CARE  
FYTO OBOJEK FORTE, 65 cm

PET HEALTH CARE FYTOPIPETA   
PRO MALÉ PSY do 10 kg  
A KOČKY, 15 ml

V AKCI TAKÉ:
PET  
HEALTH  
CARE  
FYTO SPRAY,  
200 ml

V AKCI TAKÉ:
PET HEALTH CARE FYTOPIPETA
� PRO PSY od 10 do 20 kg,  

3�10 ml

 

� PRO VELKÉ PSY od 20 kg,  
6�10 ml

Fyto obojek FORTE: Složení: 5 g/kg Geraniol. Fyto spray: Složení: 0,3 g/kg Geraniol.
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Fyto pipeta: Složení: 9 g/kg Geraniol. Pipety 1�15 ml, 3�10 ml, 6�10 ml. 
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje  
na obalu a připojené informace o přípravku.

NOVINKA

399 Kč
- 10 % 

 445 Kč

159 Kč
- 10 % 

 177 Kč NOVINKA

309 Kč
- 10 %

 345 Kč

239 Kč
- 10 %

 267 Kč

295 Kč
- 10 %

 329 Kč

105 Kč
- 20 %

 132 Kč

139 Kč
- 20 %

 175 Kč

159 Kč
- 20 %

 199 Kč

185 Kč
- 20 %

 234 Kč

Přípravek pro nakapání na kůži pro kočky.  
Účinný proti blechám a klíšťatům.

FYPRYST CAT,  
SPOT-ON PRO KOČKY
1�0,5 ml

V AKCI TAKÉ:
� FYPRYST DOGS 1�0,67 ml  

SPOT-ON PRO PSY (2–10 kg)

� FYPRYST DOGS 1�1,34 ml  
SPOT-ON PRO PSY (10–20 kg)

� FYPRYST DOGS 1�2,68 ml  
SPOT-ON PRO PSY (20–40 kg) 

� FYPRYST DOGS 1�4,02 ml  
SPOT-ON PRO PSY (40<  kg) 

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek.  
Před použitím přípravku si pečlivě pročtěte příbalový leták.Pouze pro zvířata.

95 Kč
- 20 % 

 120 Kč

175 Kč
- 15 %

 206 Kč

205 Kč
- 15 %

 242 Kč

245 Kč
- 15 %

 289 Kč

195 Kč
- 15 %

 2350 Kč



LEROS BABY BIO  
DĚTSKÝ ČAJ FENYKLOVÝ
20�1,5 g n. s.

�  Zmírní potíže při růstu zoubků.
�  Působí na více příznaků.
�  Snadno použitelné jednorázové obaly.
� Homeopatie vhodná pro kojence a batolata.

CAMILIA®   
PERORÁLNÍ 
ROZTOK
10 jednodávkových obalů

Camilia® je homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění potíží spojených 
s růstem zubů u kojenců a batolat. Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Dětská mast k péči o pokožku se sklonem k opruzeninám.
�  Komplexní složení pěti pečujících látek.
�  Zklidňuje podrážděnou pokožku.
�  Bez konzervantů a parfemace.
Obsahuje: rybí olej, mandlový olej,  
oxid zinečnatý a D-panthenol.

RYBILKA NEO®  

100 ml

Kosmetický přípravek.

� Přispívá k prevenci příznaků alergické rýmy. 
�  Pro každodenní preventivní péči o nos.
�  Čistí a zvlhčuje nosní sliznici.
�  Aloe vera ulevuje od podrážděné a bolavé nosní sliznice.
�  Pro dospělé a děti od 6 měsíců.

QUIXX SOFT NOSNÍ SPREJ 30 ml

V AKCI TAKÉ:
QUIXX 
DAILY NOSNÍ SPREJ 
100 ml za 185 Kč

Isotonický roztok mořské vody ve spreji, obsahuje vodu z oceánu, čištěnou vodu  
a extrakt Aloe vera. Zdravotnický prostředek k aplikaci do nosu. wPečlivě si pročtěte návod k použití.

Vitamín D je potřebný pro normální růst  
a vývin kostí u dětí.  
Jednoduché dávkování  
– vítaná alternativa k tabletkám.  

JAMIESON BABY-D  
VITAMÍN D3 400 IU  
kapky 11,7 ml

V AKCI TAKÉ:
JAMIESON VITAMÍN D3 1000IU 
240 tablet za 199 Kč
Doplňky stravy. 
18,72 Kč/ml
0,83 Kč/tbl

219 Kč
- 12 % 

 249 Kč

Dětské bylinné čaje 
v nálevových sáčcích.

V AKCI TAKÉ: LEROS BABY 
� DĚTSKÝ ČAJ KAŠEL + PRŮDUŠKY n. s. 20�1,5 g za 44 Kč  
� ČAJ PRO KOJÍCÍ MATKY n. s. 20�1.5 g za 43 Kč
� DĚTSKÝ ČAJ BYLINNÝ n. s. 20�1.8 g za 42 Kč
� DĚTSKÝ ČAJ NACHLAZENÍ n. s. 20�2 g za 41 Kč
� DĚTSKÝ ČAJ RAKYTNÍKOVÝ n. s. 20�2 g za 41 Kč

Čaje.

Léčí příznaky alergického zánětu spojivek,  
včetně případného zánětu nosní sliznice.  
Od 4 let věku.

ALLERGODIL OČNÍ KAPKY, 1 x 6 ml

V AKCI TAKÉ: 
 ALLERGODIL NOSNÍ SPREJ, 1� 10 ml za 154 Kč
Allergodil oční kapky, oční kapky, roztok a Allergodil 1 mg/ml, nosní sprej,  
roztok jsou léčivé přípravky k očnímu a nosnímu podání s léčivou látkou 
azelastin hydrochlorid. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

135 Kč
- 20 % 

 169 Kč 119 Kč
- 11 % 

 139 Kč

Skvělá chuť díky obsahu 20 % ovocné šťávy.  
Obsahuje 9 vitaminů a rakytník na podporu  
imunity. Bez příměsí a konzervačních látek. 

RAKYTNÍČEK+  
MUTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY 
50 ks
Velikonoční plechové vejce

Doplněk stravy. 
3,10 Kč/ks

155 Kč
- 11 %

 175 Kč

145 Kč

45 Kč

 109 Kč
 119 Kč



�  Celoroční i sezonní příznaky alergické rinitidy.
�  Okamžitá úleva.
�  Cílené působení v místě obtíží.

LIVOSTIN®, NOSNÍ SPREJ,  
SUSPENZE 10 ml

V AKCI TAKÉ:
LIVOSTIN®,  
OČNÍ KAPKY, SUSPENZE

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, suspenze 
k nosnímu podání a oční kapky, suspenze k očnímu 
podání obsahují levokabastin-hydrochlorid. Před 
použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil Ireland (Heatlhcare) Limited

�  Möller’s rybí olej z Norska s tradicí od roku 1854.
�  Zdroj Omega 3 nenasycených mastných kyselin EPA a DHA. 
�  Bohatý zdroj vitaminu D.
�  Pro děti od 1 roku.

V AKCI TAKÉ:
�  MOLLERS OMEGA 3 CITRON 250 ml
�  MOLLERS OMEGA 3 NATUR OLEJ 250 ml
�  MOLLERS OMEGA 3 OVOCNÁ PŘÍCHUŤ 250 ml
�  MOLLERS OMEGA 3 50+  250 ml
�  MOLLERS OMEGA 3 DOUBLE 112 kapslí
Doplňky stravy. 1,08 Kč/ml, MOLLERS OMEGA 3 DOUBLE (2,40 Kč/cps) 

145 Kč
- 23 % 

 189 Kč

269 Kč
- 10 %

 299 Kč

NOVINKA

Přírodní mořská voda s příměsí mědi na infekční 
bakteriální rýmu. Vhodný pro nos náchylný  
k infekci - měď působí protibakteriálně,  
snižuje riziko komplikací rýmy a bakteriální 
infekce. Vhodný pro všechny věkové kategorie.

STÉRIMAR Cu  
NOS NÁCHYLNÝ K INFEKCI 50 ml

V AKCI TAKÉ:
STÉRIMAR 
NA UCPANÝ NOS 50 ml

Zdravotnický prostředek, 
CE 0459.

199 Kč
- 11 %

 225 Kč

189 Kč
- 11 %

 214 Kč

�  Unikátní kombinace 3 aktivních látek  
k posílení přirozené obranyschopnosti 
organismu. 

�  Vhodný jako antivirový prostředek  
při sezónních chorobách souvisejících 
s nachlazením. 

�  Čistě přírodní složení,  
neobsahuje syntetická  
barviva či příchutě. 

�  Pro děti od 3 let věku a dospělé.

ALPIKOL SIRUP 
NA PODPORU 
IMUNITY 120 ml

Doplněk stravy. 1,16 Kč/mlZdravotnický prostředek.

139 Kč
- 12 % 

 159 Kč

NOVINKA

� Krém s prebiotiky na suchou a citlivou pokožku.
� Každodenní 24hodinová hydratace celého těla.
� Pro celou rodinu.

Kosmetický přípravek. 
L.CZ.MKT.CC.01.2019.1550

BEPANTHEN® SENSIDAILY  
150 ml

V AKCI TAKÉ:
BEPANTHEN®  
SENSIDERM KRÉM 20 g za 139 Kč 

NOVINKA

Zdravotnický prostředek. L.CZ.MKT.CC.12.2017.1254

Účinná úleva od svědení pro děti již od 1. měsíce věku*:
�  zastavuje svědení různého původu.
�  Tlumí příznaky sezónní rýmy a alergií.

FENISTIL 1 mg/ml
por. gtt .sol. 20 ml

V AKCI TAKÉ:
FENISTIL 1 mg/g gel 50g za 235 Kč

Fenistil 1 mg/ml perorální kapky,  roztok je lék k vnitřnímu užití. 
Fenistil 1 mg/g gel je lék k zevnímu použití. 
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. 
Obsahují dimetindeni maleas.

149 Kč
- 17 % 

 160 Kč

Obsahuje 500 mg laktátu hořčíku pro lepší vstřebávání.
Čistý hořčík vhodný pro těhotné a kojící.

 Rychle a účinně pomáhají při nadýmání a pocitu plnosti.
 Vhodné v těhotenství a při kojení.
 Dlouhodobé užívání kdykoli je zapotřebí.

MAGNESII LACTICI 0,5 TBL. 
MEDICAMENTA 100 tablet

SIMETISTAD 80 mg MENTOLOVÉ 
ŽVÝKACÍ TABLETY 60 ks

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
magnesii lactas dihydricus  
k vnitřnímu užití.

139 Kč
- 17 % 

 169 Kč

250 ml

299 Kč
 315 Kč

 109 Kč
 115 Kč



Originální thajský krém Namman Muay je absolutní bestseller 
mezi přípravky na sportovní zranění. Skvěle funguje i proti 
bolestem svalů či kloubů. Temtex pomáhá odstraňovat bolest, podporuje hojení, 

aktivuje oslabené svaly, odstraňuje otoky a modřiny,
Centruje nebo stabilizuje klouby. Výborně drží za všech 
podmínek vč. sprchování, plavání nebo sportu.

NAMMAN MUAY THAJSKÝ KRÉM 100 g TEMTEX kinesio tape Classic,  
modrý 5 cm�5 m

V AKCI TAKÉ:
NAMMAN MUAY  
BOXING LINIMENT THAJSKÝ OLEJ 120 ml za 189 Kč

V AKCI TAKÉ:
TEMTEX kinesio 
tape Classic
� BÉŽOVÁ
� RŮŽOVÁ

Po určité době hřejivý pocit vymizí a nastoupí osvěžující a oživující efekt. 

Použité lékařské lepidlo je hypoalergenní.  
Neobsahuje latex. V ČR již 8 let nejprodávanější  
páskou. Výrobce Towatek (Jižní Korea)

169 Kč
- 19 % 

 209 Kč 199 Kč
- 30 % 

 287 Kč

Komplexní vlákninový přípravek 
obsahující jemné psyllium,  
které přispívá k udržování 
normálního pohybu střev. 
Obohaceno o 5 patentově 
chráněných probiotických kultur 
a prebiotikum inulín  
a trávicí enzymy (Lepicol PLUS).

LEPICOL PLUS  
TRÁVICÍ ENZYMY
180 kapslí

V AKCI TAKÉ:
LEPICOL
� PLUS TRÁVICÍ ENZYMY 180 g za 289 Kč (1,61 Kč/g) 
� PRO ZDRAVÁ STŘEVA 180 kapslí za 289 Kč (1,60 Kč/g)
�PRO ZDRAVÁ STŘEVA 180 g za 229 Kč (1,27 Kč/g)

Doplňky stravy.

 1,88 Kč/cps 339 Kč
- 10 % 

 379 Kč

Vysoká dávka omega-3  
prémiové kvality.

Se zlatobýlem pro podporu funkce  
močových cest. Obohaceno o extrakt  
z kanadských brusinek.

Prostenal® Night je novinkou v péči o prostatu.                                                                                                                                        
�  Saw palmetto je doporučováno jako přírodní pomoc  

pro udržení zdraví prostaty a normálního proudu moči.
�  Kanadské brusinky jsou považovány v současnosti  

za jednu ze ,,superpotravin".
�  Pro méně časté noční močení. 

OMEGA-3 FORTE 1000 mg
180 tobolek

URINAL AKUT 10 tabletPROSTENAL NIGHT 60 tablet

V AKCI TAKÉ:
VÁPNÍK HOŘČÍK ZINEK OSTEO 90 tablet za 125 Kč

V AKCI TAKÉ:
URINAL NEFRO 20 tablet za 199 Kč

V AKCI TAKÉ:
PROSTENAL CONTROL  
90tablet za 549 Kč

Doplňky stravy. 1,38 Kč/cps, 1,39 Kč/tbl

Doplňky stravy.
10 tbl (22,90 Kč/tbl)
20 tbl (9,95 Kč/tbl)

Doplňky stravy.
60 tbl (6,58 Kč/tbl)
90 tbl (6,10 Kč/tbl)

To nejlepší pro Váš pohyb od Proenzi®

�  Nové, unikátní složení
�  Zesílená výživa díky rostlinným extraktům: vrbě bílé, kurkuminu 

a Boswellii serratě pro zdravé, pružné a pohyblivé klouby.

Doplněk stravy.
4,58 Kč/tbl

Vaginální tablety  
s laktobacily  
a kyselinou mléčnou.
Vhodné při kvasinkové  
i bakteriální infekci.

Zdravotnický prostředek.

Optimální kombinace probiotických kmenů  
přizpůsobená dětské střevní mikroflóře.
Pro děti již od narození.

PROENZI INTENSIVE 120 tablet BELIEMA EFFECT 10 tabletBIOPRON LAKTOBACILY BabyBifi+ 
30 vysypávacích tobolek

V AKCI TAKÉ:
PROENZI KRÉM
100 ml  za 159 Kč

V AKCI TAKÉ:
BIOPRON BABY PROBIOTICKÉ KAPKY 10ml za 299 Kč

V AKCI TAKÉ:
� BELIEMA EFFECT KRÉM 50 ml za 199 Kč
�BELIEMA EXPERT INTIM GEL 200 ml za 149 Kč

Kosmetický přípravek.Kosmetické přípravky.Doplňky stravy. 4,96 Kč/cps, 29,90 Kč/ml

149 Kč
- 16 % 

 179 Kč

229 Kč
- 14 % 

 269 Kč

549 Kč
- 23 % 

 719 Kč

395 Kč
- 16 % 

 475 Kč

229 Kč
- 11 % 

 259 Kč 249 Kč
- 16 % 

 295 Kč

Komplexní probiotika s prebiotiky doplněná o 100 mg 
brusinkového extraktu. Obsahuje 10 kmenů a 12 miliard 
bakterií v kapsli. Dávkování: stačí 1 kapsle denně.

APO-LACTOBACILLUS 10+
30 kapslí

Doplněk stravy.
6,96 Kč/cps

Rychlá a účinná pomoc, když vás zasáhne bolest
• pohybového aparátu
• zubů
• menstruační

DEXOKET 25 mg 10 tablet

V AKCI TAKÉ:
DEXOKET 25 mg granule  
pro perorální roztok, 10 sáčků za 85 Kč
Léky Dexoket® 25 mg potahované tablety a Dexoket® 25 mg granule pro 
perorální roztok obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.  
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 

Unikátní síla 9 bylin proti zažívacím potížím
�  Ulevuje od 1 i více zažívacích potíží najednou
�  Pomáhá při nevolnosti, při nadýmání, pocitu plnosti, 

bolestech a křečích.

IBEROGAST® 20 ml

V AKCI TAKÉ:
IBEROGAST®  

50 ml za 339 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. L.CZ.MKT.CC.07.2018.1441

209 Kč
 222 Kč

169 Kč
 185 Kč

 79 Kč



Doplněk stravy pro péči o Váš zrak
Aktivní látky:  
Lutein 20%, vitamin E (DL-alfa-tokoferyl acetát),  
oxid zinečnatý (zinek), aescin 20% , zeaxanthin 5%.

AVILUT® GOLD RECORDATI
60 kapslí

Doplněk stravy.
6,63 Kč/cps

389 Kč
- 12 %

 445 Kč

Přestaňte hubnout,  
zhubněte!
Efektivní spalování tuků2,  
snížení hmotnosti1, 
redukce hladu1 i chuti2.

�  Účinně regeneruje silně poškozené 
a namáhané vlasy

�  Chrání vlasy před degenerativním 
vlivem UV záření, stylingových 
prostředků, poškození teplem

�  Zanechává vlasy přirozeně lesklé, 
poddajné a hebké na dotek

� Pro správnou funkci prostaty.
� Pro normální funkci močového ústrojí.
� Ochrana buněk před oxidativním stresem.

CANNADERM THERMOLKA  
HŘEJIVÁ KONOPNÁ NÁPLAST 3 ks

LIPOXAL EFFECT 
120 tablet

DonnaHAIR PERFECT  
regenerační šampon  
200 ml

NO-PROSTAL
30 kapslí

V AKCI TAKÉ:
LIPOXAL EFFECT 270 tablet za 1 099 Kč

V AKCI TAKÉ:
DONNAHAIR FORTE 3 měs. kúra 
90 tobolek + ŠAMPON 100 ml za 589 Kč

V AKCI TAKÉ:
DI-PROSTAN 30 kapslí

Kosmetika.

 Doplňky stravy. 1 guarana, 2 zelený čaj. 120 tbl (4,99 Kč/tbl), 270 tbl (4,07 Kč/tbl)

Doplňky stravy. 7,50 Kč/cps

�  Spolehlivá úleva od bolesti  
zad, svalů i kloubů.

�  Originální mazání s konopným  
olejem a jedlí sibiřskou.

�  Vhodné pro seniory, sportovce  
i osoby se ztuhlým či namoženým  
pohybový aparátem.

�  Rychlá a dlouhotrvající úleva od bolesti zad, svalů a kloubů, 
ztuhlosti a přetížení pohybového aparátu.

�  Hydrogelová forma náplasti pro snadnou aplikaci a odstranění 
bez podráždění pokožky.

Přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi¹, pomáhá 
udržovat tělesnou váhu¹ a snižuje chuť na sladké¹. 

CANNADERM  
Thermolka  
hřejivé mazání 
200 ml

DIAMIZIN GURMAR
150 kapslí

V AKCI TAKÉ:
CANNADERM Thermolka
 EXTRA hřejivé mazání  
150 ml za 209 Kč

CANNADERM Mentholka
�  konopné mazání 200 ml za 179 Kč
�  EXTRA konopné mazání 150 ml za 199 Kč

V AKCI TAKÉ:
CANNADERM MENTHOLKA  
CHLADIVÁ KONOPNÁ NÁPLAST 3 ks

V AKCI TAKÉ:
DIAMIZIN GURMAR 50 kapslí za 199 Kč

Konopná péče.

Zdravotnické prostředly.

¹Gymnema sylvestre. Doplňky stravy. 150 cps (2,86 Kč/cps), 50 cps (3,98 Kč/cps)

429 Kč
- 15 % 

 505 Kč

109 Kč
- 15 % 

 128 Kč

225 Kč
- 10 % 

 250 Kč

599 Kč
- 11 % 

 679 Kč

164 Kč
- 16 % 

 195 Kč

Pro krásné a silné vlasy od kořínků, extra silná receptura,  
18 účinných látek, obsažené látky přispívají ke zlepšení vzhledu  
a struktury vlasů, nehtů a pokožky (biotin, selen, zinek a další).

REVITALON FORTE
90 + 30 kapslí ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
REVITALON FORTE  
30 kapslí za 179 Kč

Doplňky stravy.
90 + 30 cps (4,49 Kč/cps)
30 cps (5,96 Kč/cps)

 539 Kč
 579 Kč

Nové ultra tenké  vložky pro lehký únik moči  
Vám zajistí dokonalou ochranu nejen při běžných 
činnostech, ale i při náročnějších sportovních 
aktivitách. 
�  Ultra tenké savé jádro.
�  Neutralizace nežádoucího zápachu.
�  Velmi jemná vnější vrstva.
�  Anatomický tvar.
�  Jednotlivě balené.

DEPEND®  
ACTIVE-FIT ULTRA MINI
22�12

V AKCI TAKÉ VLOŽKY S KŘIDÉLKY:
� DEPEND® ACTIVE-FIT MINI (14�6)
� DEPEND® ACTIVE-FIT NORMAL (12�6)

Ultra tenké inkontinenční vložky Depend® Active-Fit jsou vhodné pro ženy  
s lehkým únikem moči. Vložky v provedení Mini a Normal mají křidélka, která lépe 
chrání po stranách a udržují vložku ve spodním prádle.

79 Kč

Lutein FloraGLO® a Zeaxantin OPTISHARP® Natural jsou 
patentované formy - forma v mikronizovaných krystalech  
- snazší vstřebatelnost.

LUTEIN PREMIUM GENERICA
60 kapslí

Doplněk stravy.
4,99 Kč/cps

179 Kč

 299 Kč



Vysoce kvalitní omega-3  k normální činnosti srdce. 
Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 250 mg EPA  
a DHA denně. Balení na 3 měsíce! 

MAXICOR BASIC
70 + 20 tobolek ZDARMA

Doplněk stravy. 2,87 Kč/tbl

229 Kč
- 14 % 

 269 Kč

�  Jedinečná kombinace účinných látek přispívá ke zdraví jater 
a imunitního systému.

�  Mikronizace účinných látek zvyšuje biologickou dostupnost 
přípravku.

GERIMAX PLUS je kombinací ženšenu, vitaminů a minerálů. 
GGE®extraxt z kořene ženšenu přispívá k: snížení únavy, 
vitalitě a duševní kondici, přirozené obranyschoponosti 
organismu. 1 tableta denně. Energie na každý den.

SILYMARIN FORTE 250 mg + VITAMIN D
80 + 10 tablet

GERIMAX PLUS 60 tablet

V AKCI TAKÉ:
GERIMAX 50+ 
80 tablet

Doplněk stravy. 4,43 Kč/tblDoplňky stravy. Gerimax Plus (4,48 Kč/tbl), Gerimax 50+ (3,36 Kč/tbl)

399 Kč
- 23 % 

 519 Kč

NOVINKA

269 Kč
- 10 %

 299 Kč

V jediné tabletě obsahuje tři "zelené " potraviny.  
Chlorella, Zelený ječmen a Spirulina tvoří ideální kombinaci, 
kde každá ze složek přináší do výrobku specifické vlastnosti  
a tím propůjčují produktu GREEN TRIO výborné schopnosti.

GREEN TRIO 540 tablet

V AKCI TAKÉ:
TOPNATUR  
PSYLLIUM 300 g
za 105 Kč
 
Doplňky stravy.
0,55 Kč/tbl
0,35 Kč/g

299 Kč
- 18 % 

 369 Kč

�  Pomáhá odstraňovat přebytečnou vodu z těla.
�  Přispívá k detoxikaci organizmu.
�  Brání vzniku otoku dolních končetin.
�  S extraktem z klikvy velkoplodé a kopřivy.

FORFEMINA - PŘÍPRAVEK NA 
ODVODNĚNÍ TĚLA 30 kapslí

Doplněk stravy. 6,30 Kč/cps

Rostlinný komplex pro detox organismu. Obsahuje vysoce 
koncentrované enzymy, rostlinné extrakty ostropestřce, 
červené řepy, aloe vera, chlorely a také obsahuje vitaminy 
a minerální látky pro celkovou očistu organismu. Intenzivní 
měsíční nebo dlouhodobá dvouměsíční kúra v jednom balení.

Doplněk stravy. Užívání formou teplého nebo studeného nápoje. 
www.prolacton.cz 35,90 Kč/sáček

Silná kombinace D-manosy, extraktu z brusinky,  
kopřivy a medvědice lékařské.
�  Rychlý nástup při infekci močových cest.
�  Prevence urologického onemocnění.
�  Podpora imunity a přirozené mikroflóry.

V AKCI TAKÉ: 
PROLACTON URO FORTE, 10 sáčkůDIAS DETOX 60 tobolek

Doplněk stravy  
pro komplexní očistu organismu. 
www.diasdetox.cz 9,32 Kč/cps 

559 Kč
- 23 %

 729 Kč

Zapomeňte na pálení žáhy
� Ulevuje od pálení žáhy již během 5 minut!
� Efektivní a rychlé působení.
� Osvěžující příchuť.

RENNIE® 48 žvýkacích tablet

V AKCI TAKÉ:
� RENNIE® 96 žvýkacích tablet za 225 Kč
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
L.CZ.MKT.CC.01.2018.1290

115 Kč
- 11t % 

 129 Kč

�  Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
� Rychle zastavuje krvácení, pálení a svědění.
� Účinný proti bolesti.
� Balení vhodné pro obvyklou dobu léčby 2-3 týdnů.

FAKTU ČÍPKY
20 čípků

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k rektálnímu podání.

Přírodní přípravek na regulaci cukru v krvi. 
Obsahuje vzácnou houbu hnojník a rostliny 
chebuli srdčitou, zázvor a skořici, které pomáhají 
udržet normální hladinu cukru v krvi.  
Bez příměsí a konzervačních látek.

TEREZIA DIAREGUL
60 kapslí

Doplněk stravy. 3,98 Kč/cps 

239 Kč
- 17 %

 289 Kč

Vzácná houba ze Sibiře, obohacená o reishi a rakytník  
pro podporu obranyschopnosti a vitamin E pro ochranu 
buněk před oxidativním stresem. Obsahuje deklarované 
množství významného enzymu superoxiddismutázy, 
betaglukanů a vitaminu E.

TEREZIA ČAGA + REISHI A RAKYTNÍK
60 kapslí

Doplněk stravy.  5,82 Kč/cps

349 Kč
- 18 % 

 428 Kč

 339 Kč

135 Kč
 147 Kč

189 Kč
 205 Kč



Pečuje o zuby dásně a celou dutinu ústní.

HERBADENT BYLINNÁ ZUBNÍ PASTA 
S FLUOREM 100 g

V AKCI TAKÉ:
HERBADENT BYLINNÁ ÚSTNÍ VODA 400 ml za 135 Kč
Bylinná zubní pasta, která napomáhá v boji proti zánětu dásní a paradontóze.
Ústní voda je vhodná jako péče proti zánětům a krvácení dásní.

Gaviscon Duo Efekt, Gaviscon žvýkací tablety a Gaviscon Liquid 
Peppermint jsou léky k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

GAVISCON DUO EFEKT
Balení 48 žvýkacích tablet
Poskytuje rychle dvojí úlevu od pálení žáhy  
a zažívacích potíží. Vhodné i pro těhotné a kojící ženy. 

V AKCI TAKÉ:
�  GAVISCON DUO EFEKT  

24 žvýkacích tablet

�  GAVISCON 24 žvýkacích tablet

�  GAVISCON 48 žvýkacích tablet

169 Kč
- 22 %

 217 Kč

99 Kč
- 22 %

 128 Kč

69 Kč
- 22 %

 89 Kč

119 Kč
- 22 %

 153 Kč

Doplněk stravy pro podporu paměti a koncentrace.   
Unikátní kombinace nenasycených mastných kyselin, 
výtažku z Ginkgo biloba, fosfatidylserinu a vitamínů.

ACUTIL 60 kapslí

V AKCI TAKÉ:
ACUTIL  
30 kapslí za 219 Kč

Doplňky stravy. 
60 cps (6,48 Kč/cps)
30 cps (7,30 Kč/cps)

389 Kč
- 16 % 

 468 Kč

Léčí nehtové a kožní plísně, 
včetně vlasaté části hlavy.
Rychle ulevuje od příznaků 
zánětu, zejména svědění.
Vhodný pro dospělé i děti.

EXODERIL® 10 mg/ml KOŽNÍ ROZTOK
10 ml

Volně prodejný lék k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

139 Kč
- 15 % 

 165 Kč

�  Napomáhá snadnému vyprazdňování.
�  Vhodná při redukčních dietách.
�  Vynikající zdroj rozpustné vlákniny.

Psyllium Dr. Popova
rozpustná vláknina 500 g

Doplněk stravy. 
0,44 Kč/g

219 Kč
 239 Kč

Pevná fixace zubní náhrady po celý den.
� Pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla. 
�  Neobsahuje zinek. 
�  Balení 40 g

COREGA ORIGINAL EXTRA SILNÝ 
DUOPACK 2�40 g

Corega fixační krémy jsou zdravotnické prostředky.

Jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením:                                         
�  Zabraňuje množení viru.
�  Pomáhá léčit zánět.
Klinicky prokázaně pomáhá  
zastavit vznik puchýřků.  
Zkracuje dobu hojení.

ZOVIRAX DUO 50 mg/g + 10 mg/g
krém 2g 

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu užití.  
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
COREGA BEZ PŘÍCHUTI EXTRA SILNÝ DUOPACK 2�40 g

249 Kč
- 12 % 

 285 Kč
169 Kč

- 25 % 

 228 Kč

119 Kč
- 12 % 

 136 Kč

Ostropestřec pomáhá k ochraně 
a regeneraci jater. V kombinaci s reishi 
a černým bezem podporuje imunitu.  
Bez příměsí a konzervačních látek.

TEREZIA OSTROPESTŘEC 
+ REISHI
60 kapslí

Doplněk stravy. 3,92 Kč/cps

Nejsilnější hlíva na trhu*  
od českého výrobce.  
Rakytník na podporu  
imunity. Bez příměsí  
a konzervačních látek. 

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ  
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
60 + 60 kapslí

V AKCI TAKÉ:
TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM  
100 + 100 kapslí 

Doplňky stravy. 60 + 60 cps (2,83 Kč/cps), 100 + 100 cps (2,75 Kč/cps)
* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, květen 2018.

235 Kč
- 13 % 

 269 Kč

339 Kč
 359 Kč

549 Kč



VE SPOLUPRÁCI S

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob. 

Moderní nástroj zdravého životního stylu pro hubnutí, udržení hmotnosti, 
detoxikaci a správnou činnost trávícího ústrojí. Green-food komplex  
na přírodní bázi napomáhající zpracování cukrů, spalování tuků,  
zvýšení pocitu nasycení a odvodnění.

Doplněk stravy.
3,82 Kč/cps

ASTINA KILOSTOP BALANCE
60 kapslí

Vitamín C FORTE 1000 mg je určen dospělým osobám,  
jako doplnění každodenní stravy o vitamín C.

Pro zdravý průběh těhotenství
�  Po porodu a v období kojení
�  Ke snížení míry únavy a k normální  

funkci imunitního systému, a to díky  
vitaminu B12 a vitaminu C

VITAMIN C 1000 mg FORTE
20 ks šumivých tablet

Obsahuje nukleotidy, nepostradatelné  
pro buňky všech živých organizmů,  
extrakt z rakytníku a 10 vitaminů  
pro podporu imunity
�  S jahodovou příchutí.
�  Pro děti od 3 let.

Doplněk stravy.
0,49 Kč/ml

THE SIMPSONS SIRUP  
NUKLEOTIDY 200 ml

ELASTI-Q VITAMINS & MINERALS s post. uvolňováním
30 tablet

V AKCI TAKÉ:
MULTIVITAMÍN MINERÁLNÍ LÁTKY  
20 ks šumivých tablet

Doplňky stravy. 
1,45 Kč/tbl eff

Doplněk stravy. 
3,30 Kč/tbl

229 Kč
- 33 % 

 342 Kč
97 Kč
- 45 % 

 179 Kč

99 Kč
- 40 % 

 165 Kč

35 Kč


